

PV Holding, Trustrup ApS

Kaløvej 81, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 33 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Per Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV Holding, Trustrup ApS Kaløvej 81 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 33 31 02
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Villumsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.325 mod 45.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.101 mod -5.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets bankforbindelse har i tidligere regnskabsår opsagt engagementet til fuld indfrielse og gjort sit krav gældende over for ejeren af selskabet, der har kautioneret for gælden. Søsterselskabet Vipax ApS har nedskrevet sit tilgodehavende hos selskabet på 4.651 t.kr. under anden gæld. Øvrige gældsposter består af 11 t.kr. til SKAT og 1.325 t.kr. til ejeren af selskabet. Det er ledelsens vurdering at disse gældsposter ikke kræves indfriet. Ledelsen arbejder på at opnå en gældssanering. Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet, da ledelsen vurderer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets opretholdelse af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.325	45.950
Andre finansielle indtægter	552	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.978</u>	<u>-51.000</u>
Resultat før skat	-49.101	-5.050
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-49.101</u>	<u>-5.050</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.101</u>	<u>-5.050</u>
Disponeret i alt	<u>-49.101</u>	<u>-5.050</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-8.203.636</u>	<u>-8.154.535</u>
	Egenkapital i alt	<u>-8.078.636</u>	<u>-8.029.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.085.559	2.085.559
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.325.433	1.277.030
	Anden gæld	<u>4.661.394</u>	<u>4.661.946</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.078.636</u>	<u>8.029.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.078.636</u>	<u>8.029.535</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets bankforbindelse har i tidligere regnskabsår opsagt engagementet til fuld indfrielse og gjort sit krav gældende over for ejeren af selskabet, der har kautioneret for gælden. Søsterselskabet Vipax ApS har nedskrevet sit tilgodehavende hos selskabet på 4.651 t.kr. under anden gæld. Øvrige gældsposter består af 11 t.kr. til SKAT og 1.325 t.kr. til ejeren af selskabet. Det er ledelsens vurdering at disse gældsposter ikke kræves indfriet. Ledelsen arbejder på at opnå en gældssanering. Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet, da ledelsen vurderer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets opretholdelse af fortsat drift.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-8.154.535	-8.149.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.101</u>	<u>-5.050</u>
	<u>-8.203.636</u>	<u>-8.154.535</u>